
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 4o , D E / ^  D E J A N E I R O D E 2 0 17. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , E M E X E R C Í C I O , n o m e a do pela 

Portar ia n° 1270/PGJ, de 23 /12 /2016, pub l icada no Diário Oficial da Un ião n° 

247, de 26 /12 /2016, e tendo em vista o que consta do Processo n° 

08190.109534/15-27, 

RESOLVE: 

Art . I O - Designar a servidora SUZI ANE GONÇALVES, matrícula n° 
3285-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA da Ata de Registro de 
Preços n° 37/2015, firmada com DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -
EPP e MULT I SUPRIMENTO EIRELI - ME, que tem por objeto eventual aquisição 
de materiais de consumo de informática, alterando a Portaria/SG n° 1396. de 1° de 
dezembro de 2015. 

Art . 2O - Dispensar o servidor LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, 
matrícula 3726-5, do encargo de G E S T OR SUBSTITUTO da Ata de Registro de 
Preços n° 37/2015. 

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Â 
A N D R É L U I Z C A P P I  PEREIRA 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 982, 19 DE JANEIRO DE 2017.


